o Pocler Executir.o Municipal a

receber em doagio com ercargos o imcivel que discnmrna e d6 outras providCncias.

Objeuva-se com a proposigio legislauva a formahzagio de recebimento de doagio

com encargo pelo Municipio de Cascavel/PR, de 6,rea de 4.300m2 (quatro mil e trezentos metros

qnadrados), a ser desmembrada da matricula n." 6.120 do 3" Serr.igo de Registro de Im6veis de

Cascavel/PR, atualmente de propliedade da Associagio de Desenvolvimento 4os Produtores do

Assentamento Rural Caxias - Grupcr Fazendinha e da Associagio de Desenvolvimento dos Produtores